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EDITAL 02/2022.2 

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DE DISCENTES DO CURSO DE 

PSICOLOGIA PARA PROJETO DE EXTENSÃO 

 

A Faculdade da Região Sisaleira - FARESI – situada no município de Conceição de Coité 

torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado do Processo Seletivo de 

discentes do curso de Psicologia para integrar o projeto de extensão Grupo Operativo em 

Psicologia Escolar. 

 

Nº NOME E-MAIL Nº 

TELEFONE 

01 Bruna Pinto Pastor bruna.pastor@faresi.edu.br 75 992893058 

02 Caroline Pastor Carneiro caroline.pastor@faresi.edu.br 75 992786761 

03 Débora de Matos Santos debora.santos@faresi.edu.br 75 991563484 

04 Deivyd da Silva Carneiro deivyd.carneiro@faresi.edu.br 75 991943483 

05 Julya Karoline Costa Silva julya.costa@faresi.edu.br 75 991065379 

06 Kathlen Miranda Santana Lobo kathlen.lobo@faresi.edu.br 71 988299023 

07 Lucas Oliveira Santos lucas.santos@faresi.edu.br 75 983322962 

08 Michele Santos Lima michele.lima@faresi.edu.br 75 981631616 

 

Conceição do Coité, 02 de setembro de 2022 

Anisia Mendes 

Coordenadora do Núcleo de Atividades Complementares, Ensino e Extensão  

NACEE (nacee@faresi.edu.br) 

 

Karina Steffen Bemfica 

Direção Executiva 

 

. 

ATENÇÃO:  
 
Conforme edital 02/2022, do curso de Psicologia, item 5. Do Cronograma do Processo 

de Seleção, todos os aprovados devem comparecer no dia 06 de setembro 2022 

(terça-feira), a partir das 16:00, na FARESI, Departamento Pedagógico, sala do 

Núcleo de Atividades Complementares, Ensino e Extensão – NACEE, portando RG e 

número de matrícula, para assinatura dos termos de compromisso.   
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